[image: image1.jpg]

Глава

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 августа 2017 года
	г.Бокситогорск
	                                            № 2

О проведении публичных слушаний
В связи с обращением индивидуального предпринимателя Комовой Елены Владимировны по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:18:0531019:2536, площадью 1002 кв.м для строительства магазина по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов, участок 18, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского городского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения  от 26 мая 2010 года № 79,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:18:0531019:2536 площадью 1002 кв.м для строительства магазина по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов, участок 18.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 20.09.2017 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации Бокситогорского муниципального района по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9.
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в составе, согласно приложению.
Определить место работы комиссии: здание администрации Бокситогорского муниципального района (г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9, кабинет № 36, контактный телефон 813-66-241-30).

4. Инициатор проведения публичных слушаний - глава Бокситогорского городского поселения.
5. Опубликовать постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

6. С информационными материалами можно ознакомиться в администрации
Бокситогорского муниципального района или на официальном сайте по адресу: adm.boksitogorsk.ru
Глава Бокситогорского городского поселения                                                         М.И. Катющенко
Разослано: членам комиссии, редакции газеты "Новый Путь", орготделу, в дело
УТВЕРЖДЕН                                     постановлением главы Бокситогорского городского поселения 22.08.2017 № 2
СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний
Председатель комиссии
Катющенко М.И.
глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района

Заместитель председателя комиссии
Волков К.А.
заместитель главы администрации Бокситогорского муниципального района
Секретарь комиссии
Сергеева Ю.Н.
ведущий архитектор отдела  по  градостроительству и архитектуре администрации Бокситогорского муниципального района
Члены комиссии:
Удальцов В.В.
начальник отдела по  градостроительству и архитектуре

администрации - главный архитектор Бокситогорского
муниципального района
Васильев А.С.                          председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Бокситогорского муниципального района
Баранова И.О.                         ведущий специалист комитета экономического развития администрации Бокситогорского муниципального района
Тараканов А.Г.                          депутат совета депутатов Бокситогорского городского          поселения

                                                    Бокситогорского муниципального района